
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa budynku garażowo – magazynowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mońkach – etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MOŃKACH

1.2.) Oddział zamawiającego: KP PSP MOŃKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050663693

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Adama Mickiewicza 18

1.4.2.) Miejscowość: Mońki

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kppspmo@straz.bialystok.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kppsp-monki

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00473612

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00458460

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia jest Przebudowa budynku garażowo – magazynowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Mońkach – etap II - dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy od 39 kWp do 40 kWp zamontowanej na
dachu budynku garażowo-magazynowego znajdującym się w posiadaniu Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Mońkach
2. Szczegółowy zakres dostawy, parametrów technicznych urządzeń, montażu oraz warunków technicznych wykonania
zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia - załącznik nr 6 do SWZ. 
3. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 101 ust. 4 Pzp, jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia, znajdzie się odniesienie
do norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznej, o których mowa w art. 101 ust. 1
pkt 2 oraz ust. 3 Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisanym. Zamawiający wymaga aby traktować
takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia materiałów, urządzeń itp.
równoważnych, o parametrach technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych nie gorszych niż wskazane. W takim
przypadku przyjąć należy że parametry wskazanych rozwiązań przez Zamawiającego są minimalnymi parametrami
technicznymi, jakościowymi i funkcjonalnymi jakie musza być spełnione. Użycie w SWZ lub załącznikach wymogu
posiadania certyfikatu wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań przeprowadzonych przez
tę jednostkę jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z wymaganiami lub cechami określonymi w opisie
przedmiotu zamówienia, kryteriami oceny ofert lub warunkach realizacji zamówienia oznacza, że Zamawiający akceptuje
również certyfikaty wydane przez inne równoważne jednostki oceniające zgodność. Zamawiający akceptuje także inne
odpowiednie środki dowodowe na zasadach określonych w Pzp. 
4. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego
rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. W takim przypadku Wykonawca załącza do oferty wykaz

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00473612/01 z dnia 2023-11-02

2023-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia jest Przebudowa budynku garażowo – magazynowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Mońkach – etap II - dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 34 kWp zamontowanej na dachu
budynku garażowo-magazynowego KP PSP Mońki oraz turbin wiatrowych o sumarycznej mocy 6 kW zamontowanych na
wieży budynku głównego KP PSP Mońki.
2. Szczegółowy zakres dostawy, parametrów technicznych urządzeń, montażu oraz warunków technicznych wykonania
zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia - załącznik nr 6 do SWZ. 
3. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 101 ust. 4 Pzp, jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia, znajdzie się odniesienie
do norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznej, o których mowa w art. 101 ust. 1
pkt 2 oraz ust. 3 Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisanym. Zamawiający wymaga aby traktować
takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia materiałów, urządzeń itp.
równoważnych, o parametrach technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych nie gorszych niż wskazane. W takim
przypadku przyjąć należy że parametry wskazanych rozwiązań przez Zamawiającego są minimalnymi parametrami
technicznymi, jakościowymi i funkcjonalnymi jakie musza być spełnione. Użycie w SWZ lub załącznikach wymogu
posiadania certyfikatu wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań przeprowadzonych przez
tę jednostkę jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z wymaganiami lub cechami określonymi w opisie
przedmiotu zamówienia, kryteriami oceny ofert lub warunkach realizacji zamówienia oznacza, że Zamawiający akceptuje
również certyfikaty wydane przez inne równoważne jednostki oceniające zgodność. Zamawiający akceptuje także inne
odpowiednie środki dowodowe na zasadach określonych w Pzp. 
4. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego
rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. W takim przypadku Wykonawca załącza do oferty wykaz
rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
3. Zdolności technicznej lub zawodowej: warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 2 dostawy lub roboty budowlane (przez jedną robotę Zamawiający
rozumie zamówienie objęte jedną umową o roboty budowlane) o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł brutto, polegające
montażu instalacji fotowoltaicznej razem z magazynem energii o mocy nie mniejszej niż 35 kWp

Po zmianie: 
„Zdolności technicznej lub zawodowej:warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, żewykonał w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania oferto udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy –w tym okresieminimum 2dostawy lub roboty budowlane(przez jedną robotę Zamawiający rozumie
zamówienie objęte jedną umową o roboty budowlane) o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł brutto, polegające montażu
instalacji fotowoltaicznej razem z magazynem energii o mocy nie mniejszej niż 30kWp i 35kWh”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykaz dostaw lub robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert o
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, potwierdzający wykonanie
minimum 2 dostaw lub robót budowlanych (przez jedną robotę Zamawiający rozumie zamówienie objęte jedną umową o
roboty budowlane) o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł brutto każda, polegających na montażu instalacji fotowoltaicznej
razem z magazynem energii, o mocy nie mniejszej niż 35 kWp - załącznik nr 4do SWZ;

Po zmianie: 
Wykaz dostaw lub robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert o
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, potwierdzający wykonanie
minimum 2 dostaw lub robót budowlanych (przez jedną robotę Zamawiający rozumie zamówienie objęte jedną umową o
roboty budowlane) o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł brutto każda, polegających na montażu instalacji fotowoltaicznej
razem z magazynem energii, o mocy nie mniejszej niż 30kWp i 35 kWh- załącznik nr 4do SWZ;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00473612/01 z dnia 2023-11-02

2023-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa budynku garażowo – magazynowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mońkach – etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MOŃKACH
	1.2.) Oddział zamawiającego: KP PSP MOŃKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050663693
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Adama Mickiewicza 18
	1.4.2.) Miejscowość: Mońki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kppspmo@straz.bialystok.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kppsp-monki
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00473612
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00458460
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



